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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L91422505H

2. Data e Regjistrimit 22/02/2019
3. Emri i Subjektit EPIDAMN-A
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/02/2019
6. Kohëzgjatja Nga: 11/02/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Durres  DURRES Lagjja nr.3, Rruga Epidamn, zona 
kadastrale 8514, numri i pasurise 3/237 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Shërbime hotelerie. Import-eksport, transport udhëtarësh , 
detar dhe tokësor, brenda dhe jashtë territorit të Republikës 
së Shqipërisë: tregti me shumicë e pakicë të artikujve 
industriale, ushqimore, bujqësore dhe blektorale, prodhim 
dhe tregtim lule dhe pemë dekorative, konfeksione me lëndë 
të parë dhe material porositës, makineri e pajisje artikuj 
konsumi, detergjentë, elektroshtëpiake, farmaceutike, 
materiale ndërtimi, hapje dyqane e lokale për restorante e bar 
bufe, hapje agjensish detare e spedicionere. Katering. 
Rezervime me booking, rezervime/pagesa online.
Arben Qato10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 15/07/2024 Deri: 15/07/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët Klajd Qato
12.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Kerion Qato
13.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Durres Durres   Lagjia nr 1, Rruga Tregtare, nr pasurie 
24/345, Zona kadastrale 8512, Durres. 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: EPIDAMN-A
E-Mail: kerionqato@gmail.com  
Telefon: 0673476159  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-108395-02-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

28/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-492903-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 26.04.2020 për ndryshim objekti 
aktiviteti.
Objekti ishte            ("Sherbime hotelerie. Import-eksport, transport udhetaresh , detar dhe 
tokesor, brenda dhe jashte territorit te Republikes se Shqiperise: tregti me shumice e 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE1C9814-5060-47EF-802F-007EBBA1B5C1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=722FE936-76A7-4DFC-91D5-B5B9CA74AC65
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pakice te artikujve indsutriale, ushqimore, bujqesore dhe blektorale, prodhim dhe tregtim 
lule dhe peme dekorative, konfeskione me lende te pare dhe material porosites, makineri e 
pajisje artikuj konsumi, detergjente, elektroshtepaike, farmaceutike, materiale ndertimi, 
hapje dyqane e lokale per restorante e bar bufe, hapje agjensish detare e spedicionere.")          
u be            ("Shërbime hotelerie. Import-eksport, transport udhëtarësh , detar dhe 
tokësor, brenda dhe jashtë territorit të Republikës së Shqipërisë: tregti me shumicë e 
pakicë të artikujve industriale, ushqimore, bujqësore dhe blektorale, prodhim dhe 
tregtim lule dhe pemë dekorative, konfeksione me lëndë të parë dhe material 
porositës, makineri e pajisje artikuj konsumi, detergjentë, elektroshtëpiake, 
farmaceutike, materiale ndërtimi, hapje dyqane e lokale për restorante e bar bufe, 
hapje agjensish detare e spedicionere. Katering.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-636571-12-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqryave finanicare te vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
ndryshimi kapitalit.xlsx
Aktiv pasiv.xlsx
cash flow direkt.xlsx
vemdimi epidamn.PDF
gjoba epidamn.PDF
shenime shpjeguse.pdf
Pasqyra e performances.xlsx
vemdimi epidamn.PDF

29/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-637287-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferim kuotash dhe ndryshim 
administratori. Depozitimi i statutit te ri. 
Numri i aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "50.000,00"         
Telefon ishte            ("0674097706")          u be            ("0674097606")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Klajd Qato")                      Numri i aksioneve "1,00             

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C306C44-D5B0-4549-87F0-1A0D20ABECDB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9AA2C41-D12A-4BC9-94BA-9D9036D6C9E5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2318C30D-64ED-469E-88F5-10D128CC2E48
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC1EA83A-B12C-4783-B838-212C6A55DED0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F6E76B7-8D2C-400B-AB20-53F95543C1DC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6A616C6-C23C-47F0-A24A-FE63917C3CD0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7E88A93-EAAE-4CA1-8347-EEA47B8D5C2A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67EB23EA-58F3-4FD4-83BA-C28F8110BFD4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE55AA76-1CD7-41D5-8EA5-E230EEB37B4E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCB38BFB-9577-428B-B5ED-315234C18F54
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Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Kerion Qato")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Arben Qato")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Kerion Qato")                      Nga data "21/12/2020             
Ne daten "21/12/2025
eshte larguar administratori:            ("Arben Qato")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-672348-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Marrëveshjes Siguruese Nr.819 Rep., Nr.337 
Kol., datë 27.02.2021, lidhur midis “Banka Amerikane e Investimeve”  sh.a., ( 
Barrëmarrës/kredidhënës) dhe z. Klajd Qato dhe z. Kerion Qato, shoqëria “EPIDAMN-A” 
sh.p.k., (Barrëdhënës/Kredimarrës), me objekt: Krijimi i një barrë siguruese mbi pasuritë e 
luajtshme të barrëdhënësit, si garanci për shlyerjen e kredisë të akorduar nga  banka mbi 
objektin e mëposhtëm: Barrëdhenësi, shoqëria “EPIDAMN-A” sh.p.k vendos barre mbi 
100 % te kuotave qe z. Klajd Qato dhe z. Kerion Qato zoterojnë në shoqërinë “EPIDAMN-
A” sh.p.k.

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

21/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-740694-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2020

Lista e Dokumenteve:
shenime epidamn-a.PDF
2.1-Pasqyra e Perform. (natyra).xlsx
1-Pasqyra e Pozicioni Financiar.xlsx
vendimi Epidamn-a.PDF
3.2-CashFlow (direkt).xlsx

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99CEBF2F-A453-4CE8-BC5F-0320078C61E1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3BD8A31-213F-40EF-AD3A-5311DA99FA7E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA828A04-BD04-4302-967D-72DD256F35B6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1ACF454-A36F-4624-B226-406FB4AD5CE4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90E3484B-4633-4AF0-9618-8310BEABCFC5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31B40368-32BD-4435-9AA1-A91DDF9E6F0C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97A058FD-0374-4A1A-B02D-2FD5B1525944
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E73B1FC-3B3E-467E-9B1B-F674D424DE44
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFF0B7A4-8FE2-49AE-9E18-183681DB5C45
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shenime epidamn-a.PDF
4-Pasq. e Levizjeve ne Kapital.xlsx

08/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-810102-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Marrëveshjes Siguruese Nr. 4454 Rep., Nr. 1986 
Kol., datë 05.11.2021, lidhur midis “Banka Amerikane e Investimeve”  sh.a., 
(Barrëmarrës/kredidhënës) dhe z. Klajd Qato dhe z. Kerion Qato, shoqëria “EPIDAMN-A” 
sh.p.k., (Barrëdhënës/Kredimarrës), me objekt: Krijimi i një barrë siguruese mbi pasuritë e 
luajtshme të barrëdhënësit, si garanci për shlyerjen e kredisë të akorduar nga  banka mbi 
objektin e mëposhtëm: Barrëdhenësi,  vendos barre siguruiese të radhes së parë mbi 100 % 
te kuotave që z. Klajd Qato dhe z. Kerion Qato zoterojnë në shoqërinë “EPIDAMN-A” 
sh.p.k.   

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

04/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-901853-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Marrëveshjes Siguruese Nr. 2387 Rep., Nr. 1366 
Kol., datë 28.04.2022, lidhur midis “Banka Amerikane e Investimeve” SHA., 
(Barrëmarrës/kredidhënës) dhe z. Klajd Qato dhe z. Kerion Qato, shoqëria “EPIDAMN-
A”SHPK., (Barrëdhënës/Kredimarrës), me objekt: Krijimi i një barrë siguruese mbi 
pasuritë e luajtshme të barrëdhënësit, si garanci për shlyerjen e kredisë të akorduar nga  
banka mbi objektin e mëposhtëm: Barrëdhenësi,  vendos barre siguruiese të radhes së parë 
mbi 100 % te kuotave që z. Klajd Qato dhe z. Kerion Qato zoterojnë në shoqërinë 
“EPIDAMN-A” SHPK.   

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

04/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-964562-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021. 

Lista e Dokumenteve:
Shenime vazhdim.pdf
Pasqyra e levizjes ne kapital.xlsx
Cash flow (direkt).xlsx
Shenime vazhdim.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C82E7B3-7B4C-4D84-8AF1-10A5C6E47CB3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=117BB8E3-DDE3-410D-A1FE-0894380808D8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACE09D8F-803D-446D-B91F-024FC124A7CF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9314117D-71B7-40C0-80AB-13DAD91B886E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CD63408-3B42-48F0-B4B7-BA48E2E90AF5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC3AB7C1-33DE-462A-B962-3BAF2D9F3D4E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5613A01-A704-4448-B987-9F8154C43114
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E651BB5-5185-45B2-8D0B-F78A0CFE6C81
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Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
vendim a.PDF
Pasqyra e performances (natyra).xlsx

21/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-167530-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
PASQYRAEPERFORMANCESnatyra.xlsx
EPIDAMNAVENDIMI.pdf
AUTORIZIMEPIDAMNA.pdf
SHENIME.pdf
PASQYRAEPOZICIONITFINANCIAR.xlsx

12/03/2024 Numri i ceshtjes: CN-260992-03-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese date 06.03.2024, ku eshte 
vendosur ndryshimi i objektit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Shërbime hotelerie. Import-eksport, transport udhëtarësh , detar dhe 
tokësor, brenda dhe jashtë territorit të Republikës së Shqipërisë: tregti me shumicë e 
pakicë të artikujve industriale, ushqimore, bujqësore dhe blektorale, prodhim dhe tregtim 
lule dhe pemë dekorative, konfeksione me lëndë të parë dhe material porositës, makineri e 
pajisje artikuj konsumi, detergjentë, elektroshtëpiake, farmaceutike, materiale ndërtimi, 
hapje dyqane e lokale për restorante e bar bufe, hapje agjensish detare e spedicionere. 
Katering.")          u be            ("Shërbime hotelerie. Import-eksport, transport 
udhëtarësh , detar dhe tokësor, brenda dhe jashtë territorit të Republikës së 
Shqipërisë: tregti me shumicë e pakicë të artikujve industriale, ushqimore, bujqësore 
dhe blektorale, prodhim dhe tregtim lule dhe pemë dekorative, konfeksione me lëndë 
të parë dhe material porositës, makineri e pajisje artikuj konsumi, detergjentë, 
elektroshtëpiake, farmaceutike, materiale ndërtimi, hapje dyqane e lokale për 
restorante e bar bufe, hapje agjensish detare e spedicionere. Katering. Rezervime me 
booking, rezervime/pagesa online.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-317811-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2023.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D18EE0A-F8FF-4D01-9F9A-E59315851EA1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A60D4DD-0173-4C30-B33D-F6DAC64F3D31
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=608B05A5-E74A-4DBC-9AC8-1F2EBFC9579F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAE74A5C-941F-4337-9A53-A3A1314FA1AD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C8FE9EB-6622-4B55-9E03-4E639E4B9303
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AA97684-74E9-477B-B8FD-A008F5846E0C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDBE9FC7-ECA8-4DC7-8D20-4412AE5B34CD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F0FD95C-20D8-4232-8F7C-E859869A4667
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC532A19-6AD7-47C7-9981-5DB50723CBB9
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Lista e Dokumenteve:
PASQYRAEPOZICIONITFINANCIAR.xlsx
SHENIME.pdf
PASQYRAEPERFORMANCESnatyra.xlsx
VENDIMEPIDAMNASHPK.PDF

24/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-327208-07-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 15.07.2024 per ndryshim  
administratori. Largimi i Kerion Qato dhe emerimi i Arben Qato.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Arben Qato")                      Nga data "15/07/2024             
Ne daten "15/07/2029
eshte larguar administratori:            ("Kerion Qato")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/02/2025 Numri i ceshtjes: CN-412905-02-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi nr telefonit dhe adresës e-mail
Telefon ishte            ("0674097606")          u be            ("0673476159")         
E-Mail ishte            ("universalengineering@hotmail.it")          u be            
("kerionqato@gmail.com")         

Lista e Dokumenteve:

29/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-502852-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2024.

Lista e Dokumenteve:
vendimi.pdf
shenimet.pdf
PasqyraePozicioniFinanciar.xlsx
PasqyraePerform.natyra.xlsx

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D7A3A64-33D9-4444-9C1B-A327959FD86F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C02DCE8F-5F5C-4393-A013-580A29D70684
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA86F7B5-8E2F-4BC5-B92A-FCCB37CFA380
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F135F415-D6B6-4C32-BC2B-EB9A8A91A672
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E35F38EB-6C4F-4C75-BD06-864F0C332B03
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8335BE9-89A4-44C4-A6BE-11E24D0A3591
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18834D4C-2E44-4EA6-94D9-10DAEA2AA6DF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B263F0D-3AE6-47AA-8F03-7C4F0BCF37B4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A73A30B0-7DE3-4529-A307-7F0D6CF3A3D1
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03/11/2025 Numri i ceshtjes: CN-540979-11-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 01.11.2025 për hapjen e një adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         ;         Lagjia nr 
1, Rruga Tregtare, nr pasurie 24/345, Zona kadastrale 8512, Durres.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 17/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A08AC2C7-9D57-4B16-B86E-CF04802C9F9E

